
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/15 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia programu „Oławska Karta Dużej Rodziny”  wspierającego rodziny wielodzietne 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6a, art.18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.17 ust. 2 pkt 4  

i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2015. 163 z późn. zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na uwadze wspieranie rodzin wielodzietnych w procesie wychowawczym i edukacyjnym oraz 

umożliwienie im pełnego korzystania z dóbr sportowych, kulturalnych i innych, Gmina Miasto Oława 

przyjmuje do realizacji Program „Oławska Karta Dużej Rodziny”. 

2. Program „Oławska Karta Dużej Rodziny” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Logo Programu „Oławska Karta Dużej Rodziny” stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki niezbędne do realizacji Programu pochodzić będą z budżetu Gminy Miasto Oława i jej 

jednostek organizacyjnych oraz z budżetów innych partnerów, którzy przystąpią do Programu. 

§ 3. Do 31 marca każdego roku Burmistrz Miasta Oławy przedłoży Radzie Miejskiej w Oławie roczne 

sprawozdanie z realizacji Programu "Oławska Karta Dużej Rodziny". 

§ 4. Realizacja Programu rozpocznie się z dniem 1 czerwca 2015 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

M. Ziółkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 2025



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/37/15 Rady  

Miejskiej w Oławie z dnia 26 marca 2015 r. 

 

PROGRAM „OŁAWSKA KARTA DUŻEJ RODZINY” 

§ 1. 1. Celem Programu „Oławska Karta Dużej Rodziny” jest: 

1) umożliwienie rodzinom wielodzietnym pełnego korzystania z dóbr sportowych, kulturalnych i innych, 

poprzez wprowadzenie systemu ulg, 

2) budowanie lokalnego klimatu, sprzyjającego podejmowaniu korzystnych demograficznie decyzji służących 

rozwojowi rodziny, 

3) wspieranie rodzin wielodzietnych oraz zwiększenie szans rozwojowych i życiowych dzieci, 

wychowujących się w tych rodzinach. 

§ 2. 1. Beneficjentami Programu są członkowie rodzin wielodzietnych, prowadzący wspólne gospodarstwo 

domowe, zamieszkali i zameldowani na terenie miasta Oławy. 

2. Przez rodzinę wielodzietną należy rozumieć rodzinę, w skład której wchodzą jeden lub dwoje opiekunów 

z minimum trojgiem dzieci w wieku do 18 roku życia, lub do 25 roku życia w przypadku kontynuowania nauki 

(niepracujące), lub bez ograniczeń wiekowych w przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem 

o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności - niezależnie od sytuacji materialnej tej rodziny. 

3. Przez opiekuna należy rozumieć rodzica/rodziców, rodzica/rodziców zastępczych lub osobę/osoby 

prowadzące rodzinny dom dziecka. 

§ 3. Cele Programu wymienione w § 1 są realizowane poprzez wprowadzenie dla posiadaczy Oławskiej 

Karty Dużej Rodziny: 

1) w zakresie komunikacji miejskiej wprowadza się 50% zniżki na bilety normalne i ulgowe w komunikacji 

miejskiej. 

2) w zakresie korzystania z basenu w Basenach Miejskich „Termy Jakuba” wprowadza się bilet 

jednogodzinny o wartości 50% ceny biletu normalnego. 

3) w zakresie imprez organizowanych przez Centrum Sztuki w Oławie wprowadza się 20% zniżki na 

wydarzenia kulturalne. 

4) w zakresie usług świadczonych przez partnerów, którzy przystąpią do Programu, wysokość ulg jest 

określana przez nich. 

§ 4. 1. Potwierdzeniem uczestnictwa rodziny wielodzietnej w Programie jest Oławska Karta Dużej Rodziny 

tj. dokument, uprawniający jego posiadaczy do korzystania z ulg, zwolnień i preferencji oferowanych w ramach 

programu. 

2. Zasady składania wniosków o wydanie karty, jej wzór oraz regulamin jej wydawania i użytkowania 

zostaną określone zarządzeniem Burmistrza. 

3. Katalog ulg, zwolnień i preferencji dla rodzin wielodzietnych zostanie podany do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Oławie oraz w lokalnych mediach i będzie na bieżąco aktualizowany. 

§ 5. Realizatorami Programu są: 

1) Burmistrz Miasta Oławy 

2) Gminne jednostki organizacyjne 

3) Inni partnerzy. 

§ 6. 1. Do Programu z ofertą zniżek lub promocyjnych opłat dla rodzin wielodzietnych - mogą przystąpić 

inni partnerzy, np. organizacje pozarządowe i przedsiębiorcy, prowadzący działalność gospodarczą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2025



2. Zasady przystąpienia partnerów do programu oraz zasady współdziałania i wzór porozumienia zostaną 

określone zarządzeniem Burmistrza. 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/37/15 Rady  

Miejskiej w Oławie z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Wzór Logo 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2025


		2015-05-04T14:32:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




